
  Republica Moldova                                 Республика Молдова  
    CONSILIUL          СОВЕТ
  MUNICIPAL BĂLŢI           МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

                                                 

  
DECIZIA

РЕШЕНИЕ
        № 7/37

           oт 21 июня 2012
Перевод

       
О внесении изменений в решение Совета муниципия Бэлць № 1/57 
от 26.02.2009 года «О внесении изменения в решение Совета мун. Бэлць 
№ 4/45 от 19.06.2008 г. «О внесении изменений в двухсторонний Меморандум,
заключенный между примэрией мун. Бэлць и Муниципальным Обществом 
Инвалидов РМ, утвержденный решением Совета мун. Бэлць № 6/6 от 30.06.2005г. 
и продлении договора имущественного найма, с изменением условий»».

В соответствии с ч. 3), п. b-d), ч. 2), ч. 1) ст. 14 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от 
28.12.2006 года;  ст. 8(2), 32 Закона об общественных объединениях  № 837 от 17.05.1996 года; ст.9 
Закона  о  публичной  собственности  административно-территориальных  единиц  №  523-XIV от 
16.07.1999  года; п.  h)  ч.  2), ч.  1) ст.  9  Закона  об  управлении  публичной  собственностью  и  её 
разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года; ст.8 Постановления Правительства об утверждении 
Положения  о  порядке  сдачи  внаём  неиспользуемых  активов  № 483  от  29.03.2008  года;  решением 
Совета мун.  Бэлць № 6/66 от 25.09.2008 года «Об утверждении Положения о порядке сдачи внаём 
неиспользуемых  активов  муниципальной  собственности»  с  изменениями  и  дополнениями;  на 
основании  обращения  Общества  Инвалидов  РМ  Правление  муниципия  Бэлць  №  03-13/1065  от 
12.04.2012  года;  предоставленного  Сертификата  об  Общественной  Полезности  от  10.04.2012  года;  
предоставленной  справки  о  наличии  задолженности  №  172  от  06.06.2012  года  и  рекомендации 
комиссии по сдаче муниципального имущества внаём, -  
 

СОВЕТ МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ РЕШИЛ:

1. В решение Совета муниципия Бэлць № 1/57 от 26.02.2009 года «О внесении изменения в решение  
Совета мун. Бэлць № 4/45 от 19.06.2008 г. «О внесении изменений в двухсторонний Меморандум,  
заключенный  между  примэрией  мун.  Бэлць  и  Муниципальным  Обществом  Инвалидов  РМ, 
утвержденный  решением  Совета  мун.  Бэлць  №  6/6  от  30.06.2005г.  и  продлении  договора 
имущественного найма, с изменением условий», внести следующие изменения: 

1.1. В  пункте  1  решения  словосочетание  «до  13.02.2012  года»  заменить  на  словосочетание  «до  
10.04.2015 года».

2. Примару  муниципия Бэлць г-ну Василий Панчук внести соответствующие изменения в договор 
найма № 25 от 16.03.2009 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  специализированную 
консультативную комиссию по муниципальному хозяйству,  управлению имуществом и защите 
окружающей среды.

Председательствующий на VII            Серджиу МИХАЙЛОВ
очередном заседании Совета мун. Бэлць                

Контрассигнует:
Секретарь Совета и муниципия Бэлць     Ирина СЕРДЮК

Ознакомлен:
Примар мун. Бэлць                                               Василий ПАНЧУК


